

Produit	OREILLONS D'ABRICOT PRESERVES LA PULPE Restauration Hors Foyer (RHF)
----------------	---

Ingrédients	Format	Origine	Liste d'ingrédients
		4/4	Grèce
Chine			Abricots, eau, sucre
	3/1	Maroc	Abricots, eau, sucre. Eventuellement affermissant : chlorure de calcium
		Grèce	Abricots, eau, sucre, acidifiant : E-330
		Chine	Abricots, eau, sucre
	5/1	Maroc	Abricots, eau, sucre. Eventuellement affermissant : chlorure de calcium
		Grèce	Abricots, eau, sucre. Eventuellement : acidifiant : E330
		Chine	Abricots, eau, sucre. Eventuellement : acidifiant (E-330), antioxydant (E300), affermissant (E327)

Code douanier	Format 4/4	2008 50 79
	Formats 3/1 et 5/1	2008 50 61

Marque	La pulpe
---------------	----------

DLUO	3 à 4 ans à partir de la date de production
-------------	---

Code EAN	Format	Code EAN
	4/4	3 28913 128001 8
	3/1	3 28913 128002 5
	5/1	3 28913 128003 2

Conditions de conservation	Avant ouverture	A conserver à température ambiante dans un endroit sec
	Après ouverture	A conserver au réfrigérateur dans un récipient fermé hermétiquement et à consommer rapidement

Poids (minimum CTPCA)	Format	Capacité	Poids net	Poids net égoutté minimum (selon le CTPCA)	
	4/4	850mL	≥ 765 g	(56% × capacité)*	475 g
	3/1	2650mL	≥ 2385 g		1480 g
	5/1	4250mL	≥ 3825 g		2380 g

Calibre des oreillons	Format	Nombre d'oreillons par boîte
	4/4	20 à 30
	3/1	50/65 OU 65/80 OU 80/95
	5/1	100 à 180

Caractéristiques	Saveur et odeur	Typique du fruit. Pas de faux goût
	Couleur	Jaune orangé
	Texture et consistance	Légèrement ferme
	Brix	14 – 17 exclu
	pH	< 4

Valeurs nutritionnelles moyennes Source bibliographique : USDA	Valeurs dans 100 g	
	Energie	264 kJ
		63 kcal
	Matières Grasses <i>dont acides gras saturés</i>	0,05 g
		0,003 g
	Glucides <i>dont sucres</i>	16,49 g
		14,89 g
Protéines	0,53 g	
Sel	0.01 g	

Nombre de défauts maximum acceptés selon le CTPCA	Format	Matières végétales étrangères : pédoncule, feuille, noyau...	Fruits altérés : tachés	Fruits endommagés		Total
				Défauts de parage	Fausse coupe	
	4/4	2	3	3	40%	6
	3/1	6	9	9	40%	18
5/1	10	15	15	40%	30	

Corps étranger	Aucun
-----------------------	-------

Informations sur le	Sans allergène ni OGM
----------------------------	-----------------------

produit	Résidus pesticides et métaux lourds conformes à la législation européenne
	Absence de traitement d'ionisation
	Pas de trace d'oxydation dans la boîte
	Sans BPA

Palettisation	Format	4/4	3/1	5/1
	Poids brut / boîte	970 g	2 950 g	4700 g
	Nombre de boites / carton	12	6	3
	Dimensions du carton (cm)	43 x 31 x 12	46,5 x 30,5 x 15,0	48 x 17 x 26
	Poids brut du carton	12 kg	18 kg	14.5kg
	Nombre de carton / couche	6	5	11
	Nombre de couches / palette	12	9	5
	Nombre de cartons / palette	72	45	55
	Nombre de boites / palette	864	270	165
	Poids brut de la palette	894 kg	840 kg	828 kg

Créé par / Fonction	Imen Romain-Ouerdiane / Directeur qualité	Date de création	12/07/2010
Modifié par / Fonction	Céline MATONNIER / Ingénieur Qualité	Date de révision	18/04/2014
Modifié par / Fonction	Laure KRANS / Ingénieur Qualité	Date de révision	16/06/2016
Modifié par /Fonction	Margot BYRON / Ingénieur Qualité	Date de révision	05/06/2018
Modifié par /Fonction	Margot BYRON / Ingénieur Qualité	Date de révision	28/09/2020